
Рішення колегії  
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 
15 лютого 2024 року                                                                                            № 1/3 
 

Про розгляд Стратегій розвитку  
ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 1 ІМ. А. П. БИСТРИНОЇ, 3, 4, 6, 8, 31, 37, 45, 

53, 60, 90, 100, 117, 118, 121, 130, ЛІЦЕЮ З ПОСИЛЕНОЮ 
ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ, «МИХАЙЛІВСЬКИЙ», 
«ЛІДЕР», «ПРИМОРСЬКИЙ», «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ», СШ № 32, 
ГІМНАЗІЙ №№ 18, 19, 20, 25, 26, 39, 46, 52, 58, 77, 103, 107, 110, 120, 

ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 54, 64, 95, 96, 99, МРЦ № 1, 3 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Скебало Світлани, заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, та керівників 
ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 1 ІМ. А. П. БИСТРИНОЇ, 3, 4, 6, 8, 31, 37, 45, 53, 60, 
90, 100, 117, 118, 121, 130, ЛІЦЕЮ З ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ 
ПІДГОТОВКОЮ, «МИХАЙЛІВСЬКИЙ», «ЛІДЕР», «ПРИМОРСЬКИЙ», 
«ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ», СШ № 32, ГІМНАЗІЙ №№ 18, 19, 20, 25, 26, 39, 46, 
52, 58, 77, 103, 107, 110, 120, ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 54, 64, 95, 96, 99, 
МРЦ № 1, 3, 
 
КОЛЕГІЯ УХВАЛИЛА: 

 
1. Погодити Стратегії розвитку ОДЕСЬКИХ ЛІЦЕЇВ №№ 1 

ІМ. А.П. БИСТРИНОЇ, 3, 4, 6, 8, 31, 37, 45, 53, 60, 90, 100, 117, 118, 121, 130, 
ЛІЦЕЮ З ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ, 
«МИХАЙЛІВСЬКИЙ», «ЛІДЕР», «ПРИМОРСЬКИЙ», 
«ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ», СШ № 32, ГІМНАЗІЙ №№ 18, 19, 20, 25, 26, 39, 
46, 52, 58, 77, 103, 107, 110, 120, ПОЧАТКОВИХ ШКІЛ №№ 54, 64, 95, 96, 
99, МРЦ № 1, 3. 
 

 
 
 

Голова колегії                             Олена БУЙНЕВИЧ 
 
 
Секретар колегії                                       Ірина ЯЗВІНСЬКА 


